SỞ GDĐT BÌNH DƯƠNG

TRƯỜNG THPT DẦU TIẾNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                          Dầu Tiếng, ngày 16 tháng 12 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 16
(Từ ngày 16/12/2024 đến ngày 22/12/2024)

----------------------------------

Thứ Hai 16/12/2024

1. Cả ngày: Dạy, học và làm việc theo lịch.

2. 8h30’: Họp cùng với BCH Công đoàn.

* Thành phần: Bí thư chi bộ, Phó Bí thư chi bộ và BCH Công đoàn.

* Nội dung: Thống nhất các hoạt động cuối năm.

* Địa điểm: Phòng họp trường THPT Dầu Tiếng.

Thứ Ba 17/12/2024

1. Cả ngày: Dạy, học và làm việc theo lịch.

2. 8h00’: Cô Sanh nhận bằng TN THPT năm 2024.

* Địa điểm: Sở GDĐT.

3. Cả ngày: Thầy Vương dự họp HĐND huyện

* Địa điểm: Hội trường huyện Dầu Tiếng.

* Công văn: Giấy mời số 195/GM-HĐND ngày 29/11/2024 của Hội đồng nhân dân

huyện Dầu Tiếng v/v tham dự kỳ họp thứ 13- Hội đồng nhân dân huyện Dầu Tiếng khóa

V, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

Thứ Tư 18/12/2024

1. Cả ngày: Dạy, học và làm việc theo lịch.

2. Cả ngày: Thầy Vương dự họp HĐND huyện

* Địa điểm: Hội trường huyện Dầu Tiếng.

* Công văn: Giấy mời số 195/GM-HĐND ngày 29/11/2024 của Hội đồng nhân dân

huyện Dầu Tiếng v/v tham dự kỳ họp thứ 13- Hội đồng nhân dân huyện Dầu Tiếng khóa

V, nhiệm kỳ 2021 – 2026.

3. 8h00’: cô Diệp dự họp trực tuyến.

* Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT thành phố Thủ Dầu Một.

* Công văn:  số 3685 /SGDĐT – TCCB ngày13/12/2024 của Sở GDĐT v/v tham dự

Hội thảo “ Đánh giá kết quả thực hiện Thông tư số 26/2017/TT- BGDĐT và Thông tư số

06/2019/TT-BGDĐT”.

Thứ Năm 19/12/2024

1. Cả ngày: Dạy, học và làm việc theo lịch.

2. 10h30’: Thầy Vương dự họp mặt KN ngày QĐNDVN.

* Địa điểm: Ban chỉ huy quân sự huyện Dầu Tiếng.

Thứ Sáu 20/12/2024

1. Cả ngày: Dạy, học và làm việc theo lịch

2. 8h30’: Thầy Danh dự họp kỹ thuật Giải Thể thao học sinh tỉnh năm học 2024 -

2025.

* Địa điểm: Cơ sở 2 Trung tâm GDTX – BDNV tỉnh.

* Công văn: Quyết định số 1810/QĐ-SGDDT ngày 29/10/2024v/v Ban hành Điều lệ

Giải thể thao học sinh tỉnh Bình Dương năm học 2024 – 2025.

Thứ Bảy 21/12/2024

1. 8h00’ đến 8h30’: Họp Chi bộ.

* Thành phần: Toàn thể Đảng viên.

* Địa điểm: Phòng họp.

2. 8h30’ đến 9h30’: Họp Hội đồng.

* Thành phần: Toàn thể hội đồng.

* Địa điểm: Phòng họp.

3. 9h30’ : Họp Công đoàn.

* Thành phần: Toàn thể công đoàn viên.

* Địa điểm: Phòng họp.

Chủ nhật 22/12/2024

(Lưu ý: Lịch làm việc thay cho thông báo, thư mời và có thể thay đổi khi có chương

trình đột xuất của huyện ủy, UBND huyện Dầu Tiếng và chỉ đạo của Ban Giám đốc Sở

GDĐT Bình Dương; Các Bộ phận khác làm theo nhiệm vụ được phân công)

Nơi nhận:

-UBND huyện;

- Sở GDĐT;

-Các bộ phận;

-Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                Vũ Thị Ngọc Diệp